证券简称：城地股份        证券代码：603887         公告编号：2020-091

债券简称：城地转债        债券代码：113596

上海城地香江数据科技股份有限公司

关于公司所属行业分类变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海城地香江数据科技股份有限公司（以下简称“公司”、“城地股份”）完成

并购云基础设施服务商“香江科技股份有限公司”后，公司主营业务侧重点由原

土木工程建筑业逐步向提供软件和信息技术服务业务过渡。根据公司 2019 年年

度营业收入占比来看，公司软件和信息技术服务业务已超过 50%，因此需相应变

更公司行业类别。

根据《上市公司行业分类指引》的相关规定，公司向中国上市公司协会递交

了行业类别变更申请，经中国上市公司协会行业分类专家委员会确定、中国证券

监督管理委员会核准发布（具体详见中国证券监督管理委员会网站披露的《2020

年 2 季度上市公司行业分类结果》），公司所属行业变更为：软件和信息技术服

务业（代码 I65），具体如下：

项目 变更前 变更后

行业类别
建筑业（E）48 土木工程

建筑业

信息传输、软件和信息技术服务业

（I）65 软件和信息技术服务业

特此公告。

上海城地香江数据科技股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 27 日